
MR TRADE
ZHODNOŤE SVŮJ KAPITÁL 
OBCHODOVÁNÍM KRYPTOMĚN



PROČ PRÁVĚ eDO MR TRADE?

ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD

VÝNOSU KLIENTA 

PODMÍNKY 

PROGRAMU

CO ZÍSKÁTE?
ZHODNOCENÍ VAŠICH PENĚZ
V KRYPTOMĚNÁCH

01 02 03

Váš kr yptobyznys  

je ve správných rukou .

Vaše peníze směníme do kr yptoměny,

s n íž podle Vámi určených pravidel

obchodujeme.

Můžete s i  zvol i t  mezi dvěma př ístupy ke zhodnocení 

– buď to je Vaš í pr ior i tou růst hodnoty nebo množství 

svěřeného majetku v yjádřeného v kr yptoměnách

ve Vašem vlastnictví .

Žádné my a Vy.

Bereme vás jako 

součást našeho týmu 

special istů na obchod 

s kr yptoměnami .

O Váš kr yptomajetek 

pečujeme od nastavení 

individuálních pravidel 

až po obchod

a zhodnocení .

Hodnota prostředků pro 

směnu do kr yptoměn

a zhodnocení

Obchodování s kr yptoměnami s sebou nese v ysok ý potenciál z isku , ste jně jako v ysoké r iz iko ztráty.  Před jakoukol iv invest ic í  do kr yptoměn

se důkl adně seznamte s r iz ik y takového obchodu a pokud nejste ochotni tato r iz ika akceptovat ,  do kr yptoměn neinvestujte .  Vezměte pros ím

na vědomí , že zhodnocení vloženého majetku ani v ýpl ata v ýnosu nejsou žádným způsobem zaručeny. Invest ice do kr yptoměn probíhaj í

na neregulovaném, v ysoce spekul at ivn ím trhu . Zde představený produk t nel ze považovat za formu ani ek vivalent kolek t ivn ího investování ,

vkl adu u bank y ani penzi jn ího př ipoj iš tění nebo poj iš tění .

Hodnota prostředků pro 

směnu do kr yptoměn

a zhodnocení

Hodnota prostředků pro 

směnu do kr yptoměn

a zhodnocení

Hodnota prostředků pro 

směnu do kr yptoměn

a zhodnocení

Doporučená délka smluvního vztahu

1 rok a v íce

Minimáln í v ýše prostředků pro 

směnu do kr yptoměn a zhodnocení 

100 000 Kč

Nebo kr yptoměny v hodnotě  

250 000 Kč

I lustrat ivn í v ýnos kl ientaI lustrat ivn í v ýnos kl ienta

p. a .p. a .až až až ažp. a . p. a .

I lustrat ivn í v ýnos kl ienta I lustrat ivn í v ýnos kl ienta

Váš obchodní zástupce

DISCL AIMER A UPOZORNĚNÍ NA RIZIK A

250 000 — 2 499 999 Kč100 000 — 249 999 Kč 2 500 000 — 4 999 999 Kč 5 000 000 Kč a v íce

12 %8 % 15 % 20 %

E DOM RTR AD E .CZ                         I N FO@E DOM RTR AD E .CZ


